
 
 

UCHWAŁA NR XIII/114/25 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907) oraz art. 10 ust. 5c w zw. z ust. 5e ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U.z 2024 r. poz. 320, 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej, odcinki drogi powiatowej zgodnie z załącznikiem do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dawid Andrzej Dalmann 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 3040



Załącznik do uchwały Nr XIII/114/25 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3040


	UCHWAŁA NR XIII/114/25 RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-06-18T09:33:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




